

CONSUMABILE

I.D.: 90768347

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 644,51 RON - 644,51 RON

Descriere: REGISTRU A4 MUCAVA + HARTIE 100F BC 2 * 42.015 = 84.03 REGISTRU A4 100FILE COPERTAT CARTEX BC 2 * 21.01 = 42.02 MARKER DACO WHITEBOARD NEGRU BC 24 * 2.5208 = 60.5 MARKER TABLA MAGNETICA DACO ROSU MK230 BUC 24 * 2.5208 = 60.5 MARKER TABLA MAGNETICA DACO VERDE MK230 BUC 12 * 2.5208 = 30.25 ACE SIGURANTA 100/CUT 30MM ECADA BUC 2 * 5.88 = 11.76 PIONEZE PANOU PLUTA ECADA BUC 4 * 3.3625 = 13.45 NOTES ADEZIV COLOR 76*76 - 4 CULORI SET 10 * 2.521 = 25.21 PANGLICA TRICOLOR 10 MM BUC 100 * 0.8403 = 84.03 MARKER WHITEBOARD FLEXOFFICE BC 2 * 2.94 = 5.88 INSIGNE RO BUC 15 * 3.3613 = 50.42 BANDA TRICOLOR 3 4 * 2.52 = 10.08 STICKY NOTES FLOARE BUC 2 * 10.085 = 20.17 INSIGNE DRAPEL RO BUC 5 * 5.042 = 25.21 LIPICI SOLID PVP DACO 40 GR BUC 12 * 5.042 = 60.5 MARKER DACO WHITEBOARD NEGRU BC 24 * 2.5208 = 60.5 mai putin
